
Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640353-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne
2021/S 243-640353

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl 
Tel.:  +48 426895910
Faks:  +48 426895409
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.przetargi.kopernik.lodz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i aparatury dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej – 
Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej WWCOiT
Numer referencyjny: EZ.28.53.2021

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@kopernik.lodz.pl
http://www.przetargi.kopernik.lodz.pl/


Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i aparatury dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów 
i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej 
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zamówienie obejmuje 3 pakiety. Oferta może obejmować całość zamówienia lub wybrane pakiety. Oferta 
dla swojej ważności w danym pakiecie musi być złożona na wszystkie pozycje. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert na pozycje w ramach pakietów.
Pakiet nr 1 – Procesor obrazu USG współpracujący z sondami radialnymi USG i wideobronchoskopem 
ultrasonograficznym 1 szt.
Pakiet nr 2 – Tor wizyjny zawierający źródło światła, procesor obrazu endoskopowego, monitor(y) i urządzenia 
peryferyjne 1 szt.
Pakiet nr 3 – Wideobronchoskop ultrasonograficzny (EBUS) 2 szt. Aparat USG do oceny biopsji zmian 
opłucnowych i obwodowych guzów płuca 1 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 047 081.03 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162100 Urządzenia używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji dostawy: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 
Kopernika w Łodzi.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i aparatury dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów 
i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej 
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Pakiet nr 1 – Procesor obrazu USG współpracujący z sondami radialnymi USG i wideobronchoskopem 
ultrasonograficznym 1 szt.
Przedmiotowa dostawa finansowana jest z dotacji w ramach programu wieloletniego Ministra Zdrowia 
„Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadania pn.: Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca.
Zakres przedmiotowy wyszczególniono ilościowo i asortymentowo oraz opisano w Załączniku nr 2 do SWZ 
„Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”. Na 
podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Państwa dane osob.przetw.są w związ.z prowadz.postęp.o udziel.zam.publ. i złożoną przez Wykonawcę ofertą. 
Przetw.tych danych jest obow.prawnym Administr.i jest niezbędne dla zapew.prawidł.,przejrzystego i zgodn.z 

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

3 / 8

prawem przeb.postęp.w tym w celu uzyskania podmiot.środ.dowod.związanym z prowadz.postęp.o udziel. zam. 
W razie niepodania żądanego zakresu danych osob.możliwe jest odrzucenie złożonej oferty.
/Podst.prawną stan.przepisy art.6 ust.1 lit. c), lit. f) oraz art.10 RODO w związku przep. określonymi w art.124 
ustawy z dania 11 września 2019r. Prawo zamówień publ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: PARAMETRY TECHNICZNE / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium w wysokości: Pakiet nr 1 – 1 900,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162100 Urządzenia używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji dostawy: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 
Kopernika w Łodzi.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i aparatury dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów 
i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej 
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Pakiet nr 2 – Tor wizyjny zawierający źródło światła, procesor obrazu endoskopowego, monitor(y) i urządzenia 
peryferyjne 1 szt.
Przedmiotowa dostawa finansowana jest z dotacji w ramach programu wieloletniego Ministra Zdrowia 
„Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadania pn.: Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca.
Zakres przedmiotowy wyszczególniono ilościowo i asortymentowo oraz opisano w Załączniku nr 2 do SWZ 
„Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”. Na 
podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Państwa dane osob.przetw.są w związ.z prowadz.postęp.o udziel.zam.publ. i złożoną przez Wykonawcę ofertą. 
Przetw.tych danych jest obow.prawnym Administr.i jest niezbędne dla zapew.prawidł.,przejrzystego i zgodn.z 
prawem przeb.postęp.w tym w celu uzyskania podmiot.środ.dowod.związanym z prowadz.postęp.o udziel. zam. 
W razie niepodania żądanego zakresu danych osob.możliwe jest odrzucenie złożonej oferty.
/Podst.prawną stan.przepisy art.6 ust.1 lit. c), lit. f) oraz art.10 RODO w związku przep. określonymi w art.124 
ustawy z dania 11 września 2019r. Prawo zamówień publ.

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

4 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: PARAMETRY TECHNICZNE / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium w wysokości: Pakiet nr 2 – 8 900,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162100 Urządzenia używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji dostawy: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 
Kopernika w Łodzi.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i aparatury dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów 
i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej 
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Pakiet nr 3 – Wideobronchoskop ultrasonograficzny (EBUS) 2 szt. Aparat USG do oceny biopsji zmian 
opłucnowych i obwodowych guzów płuca 1 szt.
Przedmiotowa dostawa finansowana jest z dotacji w ramach programu wieloletniego Ministra Zdrowia 
„Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadania pn.: Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca.
Zakres przedmiotowy wyszczególniono ilościowo i asortymentowo oraz opisano w Załączniku nr 2 do SWZ 
„Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”. Na 
podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Państwa dane osob.przetw.są w związ.z prowadz.postęp.o udziel.zam.publ. i złożoną przez Wykonawcę ofertą. 
Przetw.tych danych jest obow.prawnym Administr.i jest niezbędne dla zapew.prawidł.,przejrzystego i zgodn.z 
prawem przeb.postęp.w tym w celu uzyskania podmiot.środ.dowod.związanym z prowadz.postęp.o udziel. zam. 
W razie niepodania żądanego zakresu danych osob.możliwe jest odrzucenie złożonej oferty.
/Podst.prawną stan.przepisy art.6 ust.1 lit. c), lit. f) oraz art.10 RODO w związku przep. określonymi w art.124 
ustawy z dania 11 września 2019r. Prawo zamówień publ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: PARAMETRY TECHNICZNE / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

5 / 8

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium w wysokości: Pakiet nr 3 – 17 000,00 zł

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi uzyskało 
dotacja Ministra Zdrowia na realizację Programu Narodowej Strategii Onkologicznej, zadania pn. „Zakup 
sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca w zakresie torakochirurgii" na potrzeby torakochirurgii w roku 2021. 
Podstawą do przekazania środków
Ministra Zdrowia na wyżej wymienione zadanie jest zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Oddziału Chirurgii 
Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej – Oddział Kliniczny Chirurgii Klatki Piersiowej i 
Rehabilitacji Oddechowej wraz z przesłaniem do Ministerstwa Zdrowia dokumentów z dostawy w terminie 
do 10 grudnia 2021 r. Z uwagi na długi okres dostaw tego rodzaju sprzętu, przekraczający 8 tygodni istnieje 
zagrożenie niedotrzymania terminu rozliczenia dotacji Skarbu
Państwa. W związku z powyższym zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 196-508295

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet nr 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508295-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

6 / 8

Nazwa:
Pakiet nr 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Pakiet nr 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OLYMPUS POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: Wynalazek 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Państwo: Polska
E-mail: przetargi.medical@olympus-europa.com 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 857 917.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 047 081.03 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Oświadczamy, że zamierzamy powierzyć następujące części zamówienia podwykonawcom i jednocześnie 
podajemy nazwy (firmy) podwykonawców*:
a. Część zamówienia: Dostawa i serwis Aparatu USG - ARIETTA 750VE Endoscopic
b. W przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcy udział % podwykonawcy w całości zamówienia 
wynosi: 3,7%
Nazwa (firma) podwykonawcy: MIRO Sp z o.o., ul Mińska 25B lok.U1 , 03-707

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:przetargi.medical@olympus-europa.com


Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

7 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
Pakiet nr 1
Podstawa prawna:
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 1 zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt. 1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), który stanowi, że: 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”
Uzasadnienie:
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie przetargowe w zakresie pakietu nr 1, ponieważ do 
upływu terminu składania ofert (tj. do dnia 21.10.2021 r. godz. 10.00) do Zamawiającego nie wpłynęła żadna 
ważna oferta.
Pakiet nr 2
Podstawa prawna:
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 2 zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt. 2 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), który stanowi, 
że: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.
Uzasadnienie:
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 2 jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust 1 pkt. 5 Ustawy Pzp , który stanowi iż „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S243
15/12/2021
640353-2021-PL

8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 uPzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2021

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

